Hybi's, idos, vel Hybrida, æ: Propriè dicitur sus imparibus progeni patentibus, hoc est, altero fero, & altero domestico: quæ tamen appellatio etiam aliis animalibus convenit, teste Porphyrius, quo adeò ipsis hominibus, imparibus editis parentibus. { ANG. A mongrell, which is engendred betweene two of diverse indes. } Plin. lib. 8. cap. 53. In nullo genere æquæ facilis mistura cum fero: qualiter natos antiqui hybridas vocabant, seu semiferos: ab homines quoque, ut in Cn. Antonium Ciceronis in Consulatu collegam, appellatione translata. Appellatio videtur tracta à Græco nomine ὑαβριας, quod inter cætera significat adulterium. Videtur enim esse quedam quasi adulterii species, quam aliquod animal cum alterius generis animali habet consuetudinem. Suet. in Augusto, Themistium quandam Epicardum vocat hybridam, quod natus esset ex parte Parthico, & matre Romana.

Hybris, ὑαβρια. Avis ex accipitrum genere, quæ interdiu minus apparet, quia non clare videt, sed nocte venatur more aquilæ: cum aquila adeò acriter pugnat, ut saepius ambæ implexæ deferantur in terram.

¶ **Hycca**, ὑακκη, pisces.

Hycaron, ὑακρος τι, vel ὑακρη τι. Oppidum Siciliæ, ubi Laïdem metrictem natam aiunt. Gentile, Hycarcus: possessivum Hycaticus. Stephan. ¶

Hyda, æ, sive Hyde, es, ὑδη. Oppidum Lydiæ, sub Tmolo monte situm, cuius meminit Hom. in Catalogo. Sunt qui idem esse putent cum Sardibus. Vide Strab. lib. 13.

Hydæca, ὑδακη. Indiae populi, qui adversus Liberum patrem pugnarunt. Steph.

Hydænes, ὑδακη. Euit nobilis Persa, qui teste Herod. lib. 3. cum Dario in Smerdim Magum conjuravit. Vide Strab. lib. 11.

Hydaspes, ὑδασπη, fluvius Indiæ, qui per Parthos & Medos fluens, in Indiani extenditur, Nyssamque urbem alluens, Indo flumini miscetur. { Ein fluss Indiae. } Alii non in Indum, sed in mare labi tradunt. Lucan. lib. 6.

Quæ rapidus Ganges, qui Nyssus Hydaspes. Dicitus ab Hydaspe antiquissimo Medorum rege.

Hydæros, ὑδαρη. Aqua subter cutem, quam & Hydropon Græci appellant, utroque nomine, δησ τὸς οὐδαρης, hoc est, ab aqua deducto.

Hydissus, ὑδασση. Cariæ oppidum, ita dictum ab Hydisso filio Bellerophonis, & Asterix filiæ Hydei, teste Steph. Hujus incola dicuntur Hydissenses, δησσης, quorum meminit Plin. lib. 4. cap. 29.

¶ **Hydot**, ὑδη, ὑδη, est aqua, ab ὕδω pluo. Inde oriuntur quedam, quæ ab hydro, & sequente vocali ab hydr incipiunt. ¶

Hydræ, æ. { ὑδη. ANGL. A water adder. } Serpens in aquis vivens: de quo vide plura in dictione Hydrus. ¶ Est & Hydra promontorium Æolidis, quod Hermatunti alteri promontorio adversum, Elaticum